
 

Индивидуальный предприниматель Ткаченко М.В. 

350000, Краснодарский край, г.Краснодар, ул. Чапаева, д. 72, 

ИНН 230800536451  / ОГРНИП  307230826200037 
 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 от «1»апреля 2019                № 1-ДГС 

 

 
Об утверждении положения о порядке распределения выплат стимулирующего 

характера работникам Дошкольной группы ИП Ткаченко М.В. 

  

В соответствии с Трудовым кодексом Российской федерации, Законом Российской 

федерации «Об образовании в РФ»  с последующими изменениями и дополнениями, 

Положением об оплате труда работников дошкольной группы(далее ДГ) и протокола №2 

общего собрания трудового коллектива от 29 марта 2019 г, приказываю: 

 

1. Утвердить: 

1.1. Положение о  порядке распределения выплат стимулирующего характера 

работникам Дошкольной группы ИП Ткаченко М.В. согласно приложению № 1; 

1.2. Приказ о составе комиссии по установлению стимулирующих выплат ДГ 

согласно приложению № 2;   

        2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания, и распространяет своё 

действие на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2019 года. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
Руководитель                                                                                       М.В. Ткаченко  

 

 

 

 

 

 

 

 


